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Ruszyła ogólnopolska kampania informacyjna poświęcona reformie emerytalnej. Kampania obejmuje

swoim zasięgiem m.in. telewizję i internet. Uruchomiona została także specjalna infolinia. Kampania

potrwa dwa tygodnie.

Reforma emerytalna, która zakłada wydłużenie wieku emerytalnego i ograniczenie szczególnych

uprawnień emerytalnych wybranych grup zawodowych, budzi duże emocje. Dlatego Ministerstwo Pracy i

Polityki Społecznej, Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych,

Ministerstwo Obrony Narodowej, Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Sprawiedliwości oraz Zakład

Ubezpieczeń Społecznych zdecydowały o przeprowadzeniu ogólnopolskiej kampanii informacyjnej na

ten temat.

- W przeprowadzonych badaniach opinii publicznej ponad 70 procent Polaków opowiedziało się za

organizacją kampanii informacyjnej poświęconej zmianom w emeryturach. Wychodząc naprzeciw tym

oczekiwaniom zorganizowaliśmy kampanię, dzięki której każdy będzie mógł dowiedzieć się więcej o

planowanej reformie z różnych źródeł, z telewizji, internetu, lub rozmowy z konsultantem - powiedział

minister pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak - Kamysz. - Kampania zakłada kilka etapów. W

pierwszym ruszamy m.in. z dwoma spotami w telewizji, dedykowaną reformie stroną internetową oraz

infolinią. O kolejnych etapach będziemy informować na bieżąco - dodał.

W pierwszym etapie kampanii, w telewizji emitowane będą dwa spoty, zrealizowane w oszczędnej, ale

ciepłej formie i bazujące na symbolice. Organizatorom kampanii zależało na tym, by miały one charakter

edukacyjny i merytoryczny. Pod adresem www.emerytura.gov.pl znajdują się szczegółowe informacje na

temat reformy. Serwis podzielony został na kilka zakładek: „Dlaczego reforma jest potrzebna”, „Na czym

polega reforma”, „Jak reforma wpłynie na Ciebie”. Do pobrania są projekty ustaw oraz prezentacja na

temat reformy. W serwisie znajdują się także działy: „Aktualności”, „Najczęściej zadawane pytania”, a

także poglądowy kalkulator emerytalny.

Na profilu KPRM w serwisie Facebook uruchomiona została specjalna zakładka o emeryturach W

zakładce znajdują się spoty, krótkie teksty i infografiki dotyczące reformy, a także aplikacja pokazująca

w jaki sposób na przestrzeni kilkudziesięciu lat zmienia się polskie społeczeństwo. W tym miejscu będą

się także odbywać czaty z ekspertami. Informacje na temat reformy na bieżąco można śledzić również na

profilach KPRM w serwisach Twitter, BLIP oraz YouTube.

Wątpliwości na temat reformy emerytalnej wyjaśniać będą za pośrednictwem specjalnej infolinii

konsultanci z ZUS, Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Pod numer 801 88 99 44 dzwonić można w godz. 8.00 – 18.00 od poniedziałku do soboty. Osoby

dzwoniące po godzinach funkcjonowania infolinii usłyszą komunikat głosowy.
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